

Pressmeddelande, 2 november 2016

Valberedning utsedd inför årsstämma 2017 i Alligator Bioscience AB (Publ)

Enligt den instruktion för valberedning i Alligator Bioscience AB (publ) som antogs på årsstämman den 20 april 2016 ska valberedningen bestå av fyra ledamöter representerande de tre största aktieägarna per den sista vardagen i september, jämte styrelsens ordförande. Med de största aktieägarna avses de ägarregistrerade aktieägarna eller på annat sätt kända aktieägarna per den sista vardagen i september.

Baserat på ovanstående har valberedningen inför årsstämman 2017 fastställts till att bestå av följande personer vilka tillsammans representerar cirka 32 procent av antalet aktier och röster i bolaget per den 30 september 2016:

- Ulf Winberg, ordförande i valberedningen, representerande Sunstone Life Science Ventures Fund II K/S;
- Thomas Kidane, representerande Duba AB;
- Jonas Sjögren, representerande Jonas Sjögren; och
- Peter Benson, styrelsens ordförande.

Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman 2017 samt på bolagets hemsida, www.alligatorbioscience.se.

Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen är välkomna att kontakta valberedningen på bolagets adress. För att valberedningen ska kunna beakta ett förslag måste förslaget ha inkommit i god tid före årsstämman, dock senast den 31 januari 2017.

För ytterligare information var god kontakta:

Peter Benson, styrelseordförande

Mobilnummer: +45 40 80 48 69

E-mail: benson@sunstone.eu

Om Alligator

Alligator är ett privatägt svenskt bioteknologibolag som utvecklar tumörriktade antikroppar för immunterapi av cancer. Alligators läkemedelsutveckling sträcker sig från idé till klinisk utveckling och Bolaget använder sig av sina patentskyddade teknologiplattformar ALLIGATOR-GOLD® och FIND® för att ta fram nya antikroppsbaseerade läkemedel. Tillsammans gör dessa teknologier det möjligt att ta fram läkemedelskandidater med förbättrade egenskaper, både avseende effekt och säkerhet.

Alligator grundades 2001 och har idag omkring 35 medarbetare. Huvudkontoret är beläget på Medicon Village i Lund, Sverige.

Informationen lämnades för offentliggörande den 2 november 2016 kl. 13:00 CET.